
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/54/2015 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zasad udzielania  i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goczałkowice-Zdrój  

oraz przyznania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 poz. 984 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii 

związków zawodowych,  

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VII/54/2015 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goczałkowice-Zdrój oraz przyznania zwolnień od obowiązku 

realizacji tych zajęć (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2015 r. poz. 3987, z 2020 r. poz. 5804, z 2021 r. poz. 3936, z 2022 r. 

poz. 6142, z 2023 poz. 5410), § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. W roku szkolnym 2024/2025 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wicedyrektora szkoły podstawowej liczącej 

17 i więcej oddziałów obniża się do 3 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4713


		2024-07-03T06:09:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




